Hatályos: 2009.12.11-től   www.termekdijinfo.hu
94/2002. (V. 5.) Korm. rendelet
a csomagolásról és a csomagolási hulladék kezelésének részletes szabályairól
A hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény (a továbbiakban: Hgt.) 14. §-a (6) bekezdésének
a) pontjában, valamint 59. §-a (1) bekezdésének h) pontjában kapott felhatalmazás alapján a Kormány a
következőket rendeli el:
A rendelet hatálya
1. § (1) A rendelet hatálya kiterjed

(5)37 Az (1)-(3) bekezdés hatálya alá nem tartozó egyéb kötelezettségek ellenőrzésére a Főfelügyelőség
jogosult.
Záró rendelkezések
14. § (1) Ez a rendelet - a (2) bekezdésben meghatározott kivétellel - 2003. január 1. napján lép hatályba.
A nem e rendeletnek megfelelően előállított termékeket és csomagolásokat 2004. január 1-jéig a
forgalomból ki kell vonni.
(2) E rendelet 8-9. §-ai és 11-12. §-ai 2002. szeptember 15-én lépnek hatályba.
(3)
(4)38 A 3. § (2) bekezdésének meghatározott kivétel
a)
b) 3. § (2) bekezdésének c) pontja szerinti esetben 2009. február 9-ig
alkalmazható.
(5) Ez a rendelet a következő uniós jogi aktusoknak való megfelelést szolgálja:
a) az Európai Parlament és a Tanács 94/62/EK irányelve (1994. december 20.) a csomagolásról és a
csomagolási hulladékról,
b) az Európai Parlament és a Tanács 2004/12/EK irányelve (2004. február 11.) a csomagolásról és a
csomagolási hulladékról szóló 94/62/EK irányelv módosításáról,
c) az Európai Parlament és a Tanács 2005/20/EK irányelve (2005. március 9.) a csomagolásról és a
csomagolási hulladékról szóló 94/62/EK irányelv módosításáról,
36 Módosította a 182/2009.(IX.10.) Korm. rendelet 275.§.
37 Megállapította a 182/2009.(IX.10.) Korm. rendelet 274.§ (12) bekezdése. Hatályos: 2009.10.01-től.
38 Hatályon kívül helyezte a 262/2009.(XI.26.) Kormr. 6.§ (3) bekezdése. Hatálytalan: 2009.12.11-től
Hatályos: 2009.12.11-től   www.termekdijinfo.hu
d) a Bizottság 97/129/EK határozata (1997. január 28.) a csomagolóanyagok jelölési rendszerének
létrehozásáról az Európai Parlament és a Tanács a csomagolásról és a csomagolási hulladékról
szóló 94/62/EK irányelvének megfelelően,
e) a Bizottság 2005/270/EK határozata (2005. március 20.) az Európai Parlament és a Tanács a
csomagolásról és a csomagolási hulladékról szóló 94/62/EK irányelvének megfelelő adatbázis
létrehozásához szükséges adatlapok bevezetéséről,
f)39 a Bizottság 1999/177/EK 2009/292/EK határozata (1999. február 8. 2009. március 24.) a műanyag
ládákra és műanyag raklapokra vonatkozó eltérés feltételeinek megállapításáról, a csomagolásról és
a csomagolási hulladékról szóló 94/62/EK európai parlamenti és tanácsi irányelvben megállapított
meghatározott nehézfém-koncentráció -szintekkel kapcsolatban határértéktől a műanyag
rekeszek és a műanyag raklapok esetében való eltérés feltételeinek meghatározásáról,
g) a Bizottság 2001/171/EK határozata (2001. február 19.) a csomagolásról és a csomagolási
hulladékról szóló 94/62/EK irányelvben meghatározott nehézfémkoncentráció-szintekkel
kapcsolatban az üvegcsomagolásra vonatkozó eltérés feltételeinek meghatározásáról,
h) a Bizottság 2001/524/EK határozata (2001. június 28.) az EN 13428:2000, az EN 13429:2000, az EN
13430:2000, az EN 13431:2000 és az EN 13432:2000 szabványhivatkozásnak a csomagolásról és a
csomagolási hulladékról szóló 94/62/EK irányelvvel kapcsolatban az Európai Közösségek Hivatalos
Lapjában való közzétételről,
i) a Bizottság 2006/340/EK határozata (2006. május 8.) a 2001/171/EK határozatnak a 94/62/EK
irányelvben meghatározott nehézfémkoncentráció-szintekkel kapcsolatban az üvegcsomagolásra
vonatkozó eltérés érvényességének meghosszabbítása érdekében történő módosításáról,
j) a Bizottság 2005/C 44/13 közleménye az Európai Parlament és a Tanács csomagolásról és a
csomagolási hulladékról szóló 94/62/EK irányelv végrehajtása keretében az irányelv értelmében